LUTINA 2019

Archieparchidlna odpustova slavnost
Zosnutia Presvatej Bohorodicky

I'voje z tvojho
tebe prinasame

Sobota 17.08.2019
Bazilika

15.00

16.00

16.30

18.00

20.30

21.00

22.00

Korunka Bozleho milosrdenstva

Paraklis k Presvate) Bohorodicke
Svedectvo v drevenom chrame

Marianske veceradlo

Archijerejski sv. liturgia (slov.)

Cesta Svetla - s prechodom

na lfutinsku horu

Celonocné bdenie

Adoracia [Eucharistia vystavena celd noc)
Akatist poZehnanla rodin (dreveny chram)

Lutinska hora

16.00
21.30
23.00

Svatenie vody
Evanjelizacny program
Liturgla (slov.)

"

Nedel'a 18.08.2019
Bazilika

06.00 Eucharisticka poboinost
06.20 RuZenec Svetla

07.00 Liturgia (slov.)

08.30 Akatist k sv. Mikulasovl

09.40 Sprievod nalfutinsku horu

Lutinska hora

07.00 Moleben k Presvate| Bohorodicke
07.45 Slavnostny ruzene«

08.15 Akatist k Presvate) Bohorodicke
09.00 Katecheza

10.00 Archijerejska sv. liturgia [csl.)

Sviatost zmierenia: Sobota od 15.00 do 24.00/ Nedel'a od 06.00 do konca pute
www.bazllikalutina.sk [ bazilikalutina@gmall.com




